Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: licitacao@conims.com.br/conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

DESPACHO DE NOTIFICAÇÃO DA ABERTURA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

APURATÓRIO Nº 10/2018

À

LAV MED LAVANDERIA HOSPITALAR LTDA

CNPJ 08.273.251/0001-51

Rua Itacolomi, n.º 1289, Centro

85.501-240 – Pato Branco, PR

LICITAÇÃO: Processo Licitatório nº 015/2018 | Pregão Presencial nº 003/2018

CONTRATO: Contrato de Prestação de Serviços Nº 057/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIAZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR

Assunto: Despacho de Instauração de Processo Administrativo Apuratório.

Considerando que há indícios de descumprimento pela contratada das obrigações que

rege o edital do Pregão Presencial nº 003/2018 e Contrato, vem o Presidente da

Comissão Processante, no uso de suas atribuições conferidas pela Res. 086/2017, e

fundamentada na Res. 086/2017, e suas alterações, COMUNICAR a instauração de

procedimento administrativo sancionador.

Pato Branco/PR, 01 de agosto de 2018.

________________________________

Rafael Davi Rodrigues de Queiroz

Presidente Comissão Processante

Res. 086/2017